Ως Φάστο πάπηγαν δὲ νεοί Θρασούν Ήρακλῆα,
Ημύρων δὲ μέσοισι μῆτραί δὲ εἰς πάντες αὐτῇ
Σημαίνειν ἐπέτελλον. Οὐ δὲ αὐτόθεν, ἐνθα περ ἥποι,
Δεξιτερὴν ἀνὰ χεῖρα τακτοποιεῖν, Φώνησέν τε.
Μή τις ἐμοὶ τόδε κῦδος ὀπαζέτω· καὶ γὰρ ἔγωγε
Πέσσορης ὡς τε καὶ ἄλλοι αινασίουσας ἐρίξω.

Αὐτὸς ὅτις ξυνάγειρε, καὶ αρχεύοις ὅμιλοδιο.
Ηρακλέας μέγα Φρονέων ἐπὶ δὲ ἥπεον ὡς ὀκέλευν
Ηρακλέντος ἀνὰ δὲ αὐτὸς δέρμιος ἄρντος Ἰησοῦν
Γηρύονος, Εἰ τοῖα λιλαιομένοις ἀγόρευεν.
Εἰ μὲν δὴ μοι κῦδος ἐπιτραπῆτε μέλεσθαι,
Μηκέτ' ἐπειδ' ὡς καὶ τῷριν ἐρητύοιτο κέλευθος.

Communis etiam est nobis ad Aetate ades via:
Idcirco nunc eum qui optimus fuerit, judicio irretorto, deligit
Vobis imperatorem; cui singula curae fint,
Sive configendum sit cum exteris, sive ineundum foedus. 340
Sic locutus est. Designarunt vero oculis juvenes animosum Herculem
Sedentem inter medios, unoque eum omnes clamore
Imperare jusserunt: ille vero inde ubi sedebat
Dextrâ extensa manu, allocutus est.
Ne quis mihi hunc honorem praebeat: nec enim ipse
Paritus sum; alium etiam aliquem surgendo cohibiturus.
Ille qui contraxit, et praesit copiis. 345
Haec ille magno animo. Comprobârunt vero quod jussit
Hercules. Bellicosus autem ipse iterum surrexit Jason
Lætabundus, et talia cupientibus concionatus est.
Si quidem mihi hoc honestum munus creditis gerendum,
Haud amplius, sicut antea, repimantur itinera. 350

346. Λιλαιομένοις. evebi, nimi- subaudiatur ἱεράρχος ex v. 339. Sanct.
rum ἡς τῶν ἀρχῶν, vel confititi, ut

Νῦν γε μὲν ἥδη φοῖσον δημοτάμενος θύεσσι,
 Δαῖτ' ἐντυπώμενα παραχρέον ὄφρα δ' ἵωσιν
 Δρῶες ἔμοι σεθμῶν ομβάντορες, οἵσι μέμηηλεν
 Δευτέρῳ βόσι ἀγέληθεν εὐχρίναντας ἐλάσσα,
 Τόφραι κε τῇ ἐρύσαιμεν ἕστιν ἀλός· ὅπλα τε πάντα
 Ἐνθέμενοι πεπάλαχθε κατὰ κλῆδος ἐργμά.
 Τέκνα δ' αὖ καὶ βασιὸν Ἐπαντίς Ἐρεβασίοι
 Θείμενον Ἀπόλλωνος, ὁ μειον χρέων ὑπέδειπτο
 Σημανέειν δέξειν τε πόρους ἀλὸς, εἴ κε θυηλᾶς
 Οὐ ἔθετο ἀρχαρματαίσιον βασιλῆι.
 Ἡ δέ, καὶ εἰς ἔργον πεντος τράπεζ· οἱ δ' ἐπανέστεν
 Πενήδημενοι· δοτὸ δ' εἴματ' ἐπήγριμα πρόσειτο
 Λείω ἐπὶ πλαταμῶνι, τὸν ἐπέβαλλε θάλασσα
 Κύμασι, χαμερίῃ πάλαις ἀποέκλυσεν ἄλμη.
355
360
365

In præsens verò, Phœbo placato sacris,
 Epulas absque morā apparemus: dumque veniant
 Servi mei stabularii, quibus cursu est
 Ut boves ex armento selectos huc appellant,
 Navem interea trahamus in mare: armisque omnibus
 Impofitis, fortimini per transtra remos.
 Interim etiam aram bonori Epanctii Embafii
 Ponamus Apollinis, qui mihi vaticinans pollicitus est
 Se significaturum et ostensurum meatus maris, si modò primitiis sacrorum
 A se auspicarer, decertans cum rege.
 Sic fatus, ad opus primus se contulit. Illi verò surrexerunt
 Obedientes, et vestimenta conferta accumulârunt
 Lævi in saxo, cui non allidebat mare
 Fluctus; hiberna verò jamdiu abluerat salfugo.
360
365

356. Εὐηγέλιος. Hoc non ab bo-
 ves sed servos pertinet. Haud raro
 apud optimos scriptores invenitur
 accusativus cum dativo antecedente
 constructus. Sic Soph. in Electra v.
 481.

ὅπερι μειον θάσους
 Ἀδοκεῖσθαι καύσσασι
 Ἀρπάσις οὐερψτασι.

Atque ita etiam D. Paulus Ephes. i.
 17. Δέσιοι ὑμεῖς πιθανομίστεοι. similis
 syntaxis est 1. 440, et 441. 1. 867.
 3. 205. 3. 990.
 358. Κλητίδες. Hæzlinus et Ste-
 phanus malunt κλητίδες.

359. Ἐπαντίς. Flor. ιπαντίπον.
 Hæzlinus et Stephanus reposue-
 runt ιπαντίς ex versibus 403 et 404.

Nηα

Νῦν δὲ ἐπικρατέως Ἀργεῖ τονθροσύνην
Ἐχωσαν τάμπεστον εὐτρέφες ἔνδοθεν ὅπλα
Τεινάμενοι ἐκάπερθεν, οὐδὲν διαροίατο γόμφες
Δύρατο, Εἰ ράθιοι βίλαι ἔχειν ἀντίστοιχα.

370

Σκάπτον δὲ αἴγα κατ' εἶρος, οὐν τεθεάμπεν χῶρος
Ἡδὲ πατὴ πέραν ἔστιν αὖτος, οὐσάτον περ
Ἐλκομένη χώρεσσιν ἐπιδραμέσιντος ἄμελλεν.

375

Αἰσὶ δὲ τευτέρῳ χθανατότητος ἔχειλάχαστον
Στείρης, εἰ δὲ ὀλκῷ ἔστιν σφέστητο φάλαγγος.
Τὴν δὲ κατάντη κλίναν ἐπὶ τὸ ρέστητος φάλαγγην,
Ὦς κεν ἀλιθάντοις δι' αὐτάσαν φορέσσετο.
Τοὺς δὲ ἀρ' ἔνδει καὶ ἔνθα μεταφέρετες ἐργατὰ
Πηγῶν τερψύχοντα, τοῖς ἐπελμοῖσιν ἔδησαν.

Navem autem prævalidè, submonente Argo,
Cinxerunt imprimis tortili intrinsecus funes
Utrinque extenso, ut bene aptarentur clavis
Trabes, et in undarum impetum vim haberent obviam.
Foderunt deinde statim in latitudinem, quantum spatii ambiabit locus,
Ac secundum proram intra mare, quām longe
Tracta manibus procursura erat.
Semper autem ulterius et depresso effoderunt
Carinā; in fulco vero teretes fraverunt phalangas.
Illam denique declivem in primas reclinârunt phalangas,
Ut lapsabunda per eas ferretur.
Sursum verò ab altoque latèse postquam convertissent remos,
Lorum prominens circum-ligârunt scalmis :

370

375

368—9—10. Hic locus vel non-
dum est intellectus, vel corruptus,
quod potius puto: nam non video
quomodo funes intrinsecus constricti
navis compagines redderent firmio-
res. Quin et vox ἴλλης ostendit fu-
nes non intusa sed extra circumliga-
tos. Quarē pro ἴλλῃ forsitan legen-
dum ἴστος. Verūm Hesychius ζε-
μενης dicit esse funes in media
nave. Sanct.

371. Herzlinus reposuit σεβαλ-
λίτο, cui responderent ἴμαλοι et οὐκά-
τον. Steph. et Flor. legunt σεβαλ-
λίτην.

375. Στέρης hīc non vertendum
cariza, sed prora. Pollux dicit esse
μύσος τὸ σεβαλλίδος εἰς ἴμαλος. λά-
χαστον τευτέρῳ στέρης, idem est quod
σεβαλλίτης καὶ τευτέρης. Quare totus lo-
cus ita vertendus, in longitudinem au-
tem fodiebant semper depresso. Sanct.

Tῶν

Τῶν δὲ εὐαριστῶν αὐτοὶ ἐνέπεδω ἀρθρούσθιν,